SIKA过程信号校验仪UC RTD TC/RTD/mAV 德国SIKA信号校验仪
产品名称 SIKA过程信号校验仪UC RTD TC/RTD/mAV
德国SIKA信号校验仪
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 999.00/个
规格参数 品牌:SIKA
型号:UC TC/RTD/mA
产地:德国

MH 3161、MH 3181、MH 3111、MH 3151、MH 3156
红外线手持温度测量仪
Semi Temp 2030 B2 订货号：EME8RAYST250EU 535℃以下
Semi Temp 6080A1/B1 订货号：EME8RAYST60BEU 600℃以下、EME8RAYST80BEU 700℃以下
Semi Temp 24 A3 订货号：EME8RAYMX2TD00 900℃以下
德国席卡SIKA传感器
Pt 1000 测量传感器、GTF 175标准传感器、GES 175尖峰传感器、GOF 175表面传感器、GLF
175空气/气体传感器
Pt 100测量传感器
GTF 401 标准传感器、GES 401尖峰传感器、GOF 401表面传感器
NiCr-Ni测量传感器
GTF 900 标准传感器
GES 900 尖峰传感器
GTF 1200/300 Inconel传感器
GTF 400 快速响应传感器
GOF 130 CU 表面传感器
GOF 130 表面传感器
GLF 130 空气/气体传感器
德国席卡SIKA手持压力测量仪MH 3160
MH3160和MH3180型带压力传感器测量仪
MH 3160：MH 3160-01、MH 3160-07、MH 3160-12、MH 3160-13
MH 3180：MH 3180-01、MH 3180-07、MH 3180-12、MH 3180-13
MH311：MH3151、MH3156
ELETTA-1053 S-GL-15
AI1.5-8RD
BES516-211-E5-E-S27
CE032C01S12N
R911333572
BTL5-A11-M0600-B-KA02.0-10V
FLSPBM12DI08/8M12
BI1,5-G08K-AP6X-H1341,10-30V Nr:4669015
FSM4-2SKP3-2/2/P00 Nr:8009546
BID2-H12F-AP6/S312 Nr:1688813
COREMO-0087.97953 制动器
HYDAC-3553 EDS-400-ISR.400MM 4-20MA
BKS-S 48-15-CP-5
COREMO-0179   D71052（FOR BRAKE 125BI）
KUBLER-0232 LK6-32-0616.
R900491698 DBETR-1X/180G24K4M
TURCK-0236 BI15-CT40-VP4X2
6DD16830CC0
DSD28-290-246
Balluff GmbH 位移传感器 BTL5-E10-M0800-P-KA05
TWK-0485 CRF66-4096G4096C01
KDS581-75-0.5-A01 S/N：247692
MCB INDUSTRIE Allemagne 电阻 RCEC 500L 500W 8.2KΩ 5%
1825503202
KOBOLD-0334 VKM3206UOR150B
D3-1R
NI25U-CK40-AN6X2-H1141
LI100P0-Q25LM0-LIU5X3-H1151
PS016V-504-2UPN8X-H1141 Nr:6832680
FAG-0064 NU318E.M1
balluff 位移传感器 BTL7-E100-M0150-B-KA05
SBA-0141 EGS Art Nr：073-0486
WAYCON-0061 SX80-2500-420A-SA-IP67
ST1277 Id-Nr:511395-01
TWK-0857 CRD.58-8192R4096 C2Z01
SI15-K30-Y1 No.10076
PMA Prozess- und Maschinen-Automation GmbH 温控器 KS90-102-0100D-000
M&C-0046.01F1500 （FP-0.1GF）
134161 0539DE
BTL5－E10-M100-K－SR32
CR65-0050B17A01
MTS-10536 D85.7MM（3.375IN）订货号：
BTL6-R1162
MTS-10474 RHM1200MP101S1G6100
BI8-M18-VP4X-H1141
ZIEHL-ABEGG-0024.MK137-2EK.20.U FILE-NO.E111399
BES M08MH1-PSC30B-S49G
KOBOLD-0615 PSC-132R2C5A 配插头
Lenord+BauerSWV 100-03-EGA 400.5-G1 154:1-*⋯-G2 1:1
F12-060-MS-SV-T-000-000-0 NO.3799999
BES 516-200-S2/1.725-S5
KOBOLD-870      MAN-KF-22/F7 10Mbar
MWA11B/400A01/Ser.Nr 20613
CRE58-4096G4096E01
BES516-326-S4-C
BSE516-300-5166-PU-05
BOWA1208-PS-C-S49
EMG-0330 对中放大器WITH PROFIBUS SPC
TWK-0660 RP12-50
Vahle GmbH & Co. KG 导轨 KET 4/40-125 R HS（ST 0600279）
DG 34
I/115TB-1000-815-B-C-CM-R
SP-G1-04K0093 CC-9-200/125
POSENSOR-0027      KTF21带安装支架和插头
BI4U-M12-AP6X Nr:1634803
HOHNER-0030 72-140-UPC-256
ZKC-N01  SN:185141
BTL5-T110-M1870-B-S103
WEISHAUPT-0103      30W-FMFITTED  21110401062
.DADCO-0056 U.0600.010.TO
SIEBERT-0027 S10204140R0010BK0
FSG 电位计 G15-PW620-24D/GS150 1803Z02-001.027
RSS4.5-PDP-TR Nr.6601590
BESM08MI-NSC20B-BV03
WEBER-0277  FotoCaptor1142.43v
HEGA 电机 FEP112M-4 4 KW IP55 F 1430rpm Mat.-Nr.R9125282
BTL2-GS10-0620-A
HYDAC-3373 HDA4445-A-300-000
FDBE1A10Q
MTS-0970 RHM0130MP121S2G6100
Ahlborn Mess- und Regelungstechnik GmbH 红外传感器附件（软件） OR7838SH
LME120XN1000A01
MTS-10906 RHM0290MP201S3B6105
KOBOLD-0854      TK-307EX,R=1245mm,ML=11mm
MTS-1013 RDSB0130MD701S1G2100
WAK4-2,0/S398/S399
Art no.6602272,SPTC1
KOBOLD-0296 SCH-DCM1000-ZF309
Turck 模块 WAK4.21-2/P00 Nr:8013894
XZG172CB-2500-5-BZ-N-CV-R-02
HYDAC-0071      1/2"GAS（S10AL.0P）
Baumer GmbH 接近开关 UNDK30U6113/S14
EMG-0164 CPC控制阀LWH-300
DMABV 56 R54
TURCK-0272 WAK3-5/S90
编码器CR105-4096R24E04
BTL5-17-M0100-K-S32
BES-516-324-E4-C-S4-00.5
EMG-0019      MCU 24.2，235，337 CPU板
TWK-0694 CBE66-4096GKA01
TURCK-0878 SDPB-20A-0007
TURCK-1131 BIM-UNT-AP6X-0,3-PSG3S
BTL5-H1112-M1200-P-S94
6DD1610-0AG3
BOS 26K-PA-1LQB-S4-C
BES516-200-S2/3.750”-S5
BES-516343-E5-R-5
Lenord+Bauer235SG13RBDS40
VBBS8141-0 Nr:6930061
MM100-2-G-2048
Lenord+BauerGEL KM 244 Y 012
EMG-2059 SV1-10/32/315/1